[bookmark: _GoBack]
注文日　　　　年　　月　　日

マンション紛争解決センター事務局　御中

マンションＡＤＲパンフレット注文票

ADRパンフレットの送付を希望いたしますので、下記の通り注文いたします。

	１
	注文者情報

	所属会員会名

	マンション管理士会

	注文者

	送付先
	〒

	２
	注文情報

	三つ折りパンフレット
	ADRチラシ

	品　名

送付先、問い合わせ先
adr-jimu@nikkanren.org

マンション紛争解決センターへ到着した注文票は、各月締めにて取りまとめ、次月末までに注文のパンフレットを指定した住所に発送いたします。